广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：B/0 日期：2024-10-08 Page 1 of 5
DC/DC 模块电源
NN3-XXSXXCN 系列
产品典型特性
◆ 定电压输入，隔离非稳压输出，输出功率 3W
◆ 转换效率高达 85%

电压
(VDC)
电流（mA）
MAX./Min.
满载
Typ.
空载
Typ.
uF mVp-p Min. Typ.
CE、RoHS NN3-05S05CN
5
4.5
-
5.5
5 600/60 665 12 1200 150/100 80 83
CE、RoHS NN3-05S12CN 12 250/30 650 18 560 150/100 80 83
CE、RoHS NN3-05S15CN 15 200/20 650 20 560 150/100 80 83
CE、RoHS NN3-12S05CN
12
10.8
-
13.2
5 600/60 295 12 1200 150/100 80 83
CE、RoHS NN3-12S12CN 12 250/30 290 12 560 150/100 81 84
CE、RoHS NN3-12S15CN 15 200/20 285 12 560 150/100 80 83
CE、RoHS NN3-12S20CN 20 150/15 285 12 560 150/100 80 83
CE、RoHS NN3-12S24CN 24 125/13 285 12 470 150/100 80 83
- NN3-24S05CN
24
21.6
-
26.4
5 600/60 70 8 1200 150/100 80 83
- NN3-24S12CN 12 250/30 96 8 560 150/100 81 84
- NN3-24S15CN 15 200/20 105 8 560 150/100 82 85
- NN3-24S24CN 24 125/13 97 8 470 150/100 81 84
注：① 纹波&噪声的测试方法采用双绞线法。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入冲击电压(1sec. max.)